Portaria de Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital 003/2012 – pg. 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA No. 1683/2012

Portaria de Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado – Edital 003/2012, para provimento das vagas para o cargo
de Agente Comunitário de Saúde do Município de Joinville, admitidos em
caráter temporário, conforme dispõe o art. 37 inciso IX da Constituição
Federal de 1988, o art. 113 da Lei Orgânica do Município, Lei
Complementar nº 123 de 08 de outubro de 2002, com as alterações da
Lei Complementar nº 247, de 22 de outubro de 2007, da Lei
Complementar nº 284, de 13 de novembro de 2008, da Lei Complementar
nº 301, de 25 de agosto de 2009, e da Lei Complementar nº 348, de 20 de
outubro de 2011, de acordo com as necessidades que vierem a ocorrer
dentro do prazo de validade do presente processo seletivo simplificado.

A Secretária de Gestão de Pessoas, Márcia Streit e a Secretária da Saúde, Antonia
Maria Grigol, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o relatório apresentado
pela SOCIESC – Sociedade Educacional de Santa Catarina, responsável pela
operacionalização do Processo Seletivo Simplificado – Edital 003/2012.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final para os candidatos que se inscreveram, informando
para tal, o número de inscrição, o nome, pontuação e a classificação dos candidatos
em ordem da classificação final no Processo Seletivo Simplificado, assim relacionados:

Cargo: ACS -ADHEMAR GARCIA

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000706 VANESSA CRISTINA DA SILVA 63,33 1

29000608 JOELMA BENTO ALVES 60,00 2

29000079 MARIA DA GRACA ROZA 56,67 3

29000299 ANA CRISTINA DA SILVA DELFINO 53,33 4

29000338 ROSA MARIA BRANCO 50,00 5

29000540 KETLIN RODRIGUES 50,00 6

Cargo: ACS -AMB. AVENTUREIRO I

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000301 ARLINDO WILLMANN 63,33 1

29000627 MARCELO DA COSTA DIAS 60,00 2

Portaria de Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital 003/2012 – pg. 2

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000560 ANA MARIA DE SOUZA DA SILVA 56,67 3

29000024 LIDIA MEDEIROS 50,00 4

Cargo: ACS -AMB. PARQUE JOINVILLE

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000157 ANDREA AZEVEDO GODOY 73,33 1

29000029 LUCIA DE FATIMA ABRANTES AMARAL ROSA 70,00 2

29000257 MARA RUBIA DIAS SIMAO 63,33 3

29000577 VERONICA  APARECIDA DE ARRUDA CAMPOS 63,33 4

29000526 DEBORA GOUVEIA 60,00 5

29000649 ZULEICA DA CONCEICAO EVARISTO 56,67 6

29000575 ELISABETE AURELIANO BRUMATTI 56,67 7

29000568 SIRLENE APARECIDA CORREA JAROCZINSKI 56,67 8

29000232 MARIA APARECIDA JOSE ABEL 53,33 9

29000703 LUCIANA SCHETZ 53,33 10

29000717 SILVONE ETELVINO DOS SANTOS DA ROSA 53,33 11

29000492 NEUSA MACHADO BRAND 50,00 12

Cargo: ACS -AVENTUREIRO II

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000005 ROZILENE DA SILVA MEDEIROS 66,67 1

29000031 VANESSA BEZ BATTI 56,67 2

29000032 GERRI DA SILVA 56,67 3

29000017 THAISE BEZ BATTI 56,67 4

Cargo: ACS -BAKITAS

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000529 NELI AMADO PEREIRA 73,33 1

29000459 INES APARECIDA PALMA 70,00 2

29000458 CLEURI SCHMEING PACZKOWSKI 60,00 3

29000315 EDNA VERONICA DE ARCEGA 56,67 4

29000255 GEISIANE TREVISAN SEVERO DA SILVA 53,33 5

29000406 MAIKE RADUENZ FALCAO 50,00 6

Portaria de Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital 003/2012 – pg. 3

Cargo: ACS -BOEHMERWALDT I

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000553 ROSINEIA TEREZINHA ANTUNES ANTONIO 66,67 1

29000144 MARIA APARECIDA ALEGRE BAYMA 60,00 2

29000081 ROSANE VOLTZ LEMES DOS SANTOS 56,67 3

29000713 THAISA RIBAS DA SILVA 56,67 4

29000735 MARTA DARC DA SILVA 53,33 5

Cargo: ACS -BOM RETIRO

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000556 ELIANE LEHM DIETRICH 56,67 1

Cargo: ACS -CAIC VILA PARANAENSE

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000582 LENIRA MENGER PEREIRA 70,00 1

Cargo: ACS -DOM GREGÓRIO WARMELING

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000527 GABRIELA HOFFMANN BAUER 76,67 1

29000661 AURIVANIA PEREIRA DA COSTA 76,67 2

29000631 ARINALDO MODESTO 66,67 3

29000224 ERONDINA DA COSTA 56,67 4

29000732 POLIANE OLIVEIRA GONCALVES 53,33 5

29000719 TEREZINHA APARECIDA MAIA CUNHA 50,00 6

Cargo: ACS -ESTEVÃO DE MATOS

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000140 CRISTIANE ALFLEN 63,33 1

29000633 LEANDRO CARLOS NEUMANN 63,33 2

Portaria de Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital 003/2012 – pg. 4

Cargo: ACS -ESTRADA ANABURGO

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000260 RAFAEL CORREA 63,33 1

Cargo: ACS -GLÓRIA

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000040 MARINA HESSE LEMOS 73,33 1

29000141 ROMY HESSE 66,67 2

29000378 ANGELA CECILIA ROCHA 60,00 3

Cargo: ACS -ILHA

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000598 DANIELE NUNES VIEIRA SCHULZ 60,00 1

29000075 LIZIANI MEYBERG ROECHER 50,00 2

Cargo: ACS -ITAUM (CESITA)

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000291 RICARDO LUIS BRUGNAGO 83,33 1

29000637 ROSIANE CRISTINA HEIDEMANN BISPO DOS SANTOS 73,33 2

29000350 CLEIDE CILENE SCHEFFER PEREIRA CARDOSO 70,00 3

29000681 PRISCILLA CRISTIANE VENERA 66,67 4

29000559 MEIRI CRISTINE CASAS 66,67 5

29000030 ADRIANO ELADIO DE CARVALHO 66,67 6

29000304 JUCIANE SCHMIDT 63,33 7

29000675 SUZANE SCHUMACHER MIRA 60,00 8

29000714 SARA VIEIRA BECKER DOS SANTOS 60,00 9

29000015 LEILA CLAUDIA DE SOUZA ORBEN 60,00 10

29000620 ZIVA KATZ 56,67 11

29000670 NATAN ROBERTO FERREIRA 50,00 12

Cargo: ACS -ITINGA

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000603 NILCEIA DOS SANTOS MONTEIRO 56,67 1

Portaria de Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital 003/2012 – pg. 5

Cargo: ACS -ITINGA CONTINENTAL

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000478 JOZIANI LEITE 53,33 1

Cargo: ACS -JARDIM EDILENE

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000692 ALINE FERREIRA DA SILVA DE MOURA 66,67 1

29000528 LIANDRA DOS SANTOS GELESKI SILVEIRA 56,67 2

29000712 MARISTELA MONTEIRO BORGES 53,33 3

29000163 IRIDAN ALVES DO CARMO MAZURECK 53,33 4

Cargo: ACS -JARDIM PARAÍSO II

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000477 MARILYN CRISTINA VOLANI 56,67 1

29000619 ROMAIRA CAVALHEIRO BICCA 56,67 2

29000684 LEILANE FRANCIELI COSTA 53,33 3

Cargo: ACS -JARDIM PARAÍSO III

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000066 CLARICE STACK 60,00 1

Cargo: ACS -LAGOINHA

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000078 SILVANE DE FATIMA MORO 63,33 1

Cargo: ACS -LEONARDO SCHLICKMANN

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000370 MARIA DA GRACA SILVA ALVES BOZA 56,67 1

Portaria de Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital 003/2012 – pg. 6

Cargo: ACS -MOINHO DOS VENTOS

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000630 FRANCISCA DA SILVA PINTOS 70,00 1

29000701 JOAQUIM RODRIGUES DE PONTES NETO 70,00 2

29000711 FRANCIELE CRISTINA RIBEIRO 63,33 3

29000664 KARLA FABIULIA MACHADO DE OLIVEIRA DUTSOL 56,67 4

29000437 MIRIAN SANTOS 56,67 5

Cargo: ACS -MORRO DO MEIO

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000480 EDELANE DE OLIVEIRA 56,67 1

29000584 MARA 53,33 2

Cargo: ACS -NOVA BRASÍLIA

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000018 IDILENE KREHNKE 73,33 1

29000579 JULIANE MEDEIROS PALMEIRA 70,00 2

29000251 JEFFERSON SCHULTZ 60,00 3

29000436 HELOIZA DREHER ZIEBARTH 56,67 4

29000498 GESSI DE MORAES 53,33 5

Cargo: ACS -PARANAGUAMIRIM

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000410 ELIZABETH CABRAL DE BARROS BATISTA 70,00 1

29000672 VALERIA LIMA DE CARVALHO BATISTA 63,33 2

29000076 JAQUELINE DO NASCIMENTO 60,00 3

29000439 MAYARA DE OLIVEIRA LIMA 60,00 4

29000636 MARIA DA PENHA BATISTA 56,67 5

29000576 LUCIMARA ARCHER DE MIRA 56,67 6

29000297 JOVITA KAZMIERCZAK DE OLIVEIRA 56,67 7

Cargo: ACS -PARQUE GUARANI

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000739 FABIANE LARIANA DE QUEIROZ BACKES 56,67 1

Portaria de Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital 003/2012 – pg. 7

Cargo: ACS -PETRÓPOLIS (EDLA JORDAN)

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000736 TEREZA MAFRA TOMCZYK 80,00 1

29000187 ROSANGELA REGINA ANDRADA 60,00 2

29000565 ANA CRISTINA ALVES DO CARMO 56,67 3

Cargo: ACS -REGIONAL COSTA E SILVA

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000296 ANA CECILIA DOS SANTOS MARTINS 60,00 1

29000724 ANA MARIA CIDRAL SALVADOR 56,67 2

29000539 INEZ DIAS AGUIAR 50,00 3

Cargo: ACS -REGIONAL DA VILA NOVA

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000682 CINEIA RODRIGUES 70,00 1

29000501 TANIA APARECIDA GOULART FERNANDES 70,00 2

29000651 MAGALI ARNDT PROCHNOW 60,00 3

29000652 GISLAINE SALASARIO MACHADO MENDES 60,00 4

29000337 MARIZA GOCH DASILVA 56,67 5

29000655 MARCIA ARNDT KARNOPP 53,33 6

29000600 ELIZABETH LEMKE 50,00 7

Cargo: ACS -REGIONAL FÁTIMA

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000083 CARLOTA IZABEL COELHO DE SOUZA 63,33 1

29000064 GABRIELE MELCHIORS ALVES DE BORBA 53,33 2

Cargo: ACS -REGIONAL FLORESTA

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000424 ELISETE SESTREM 66,67 1

29000385 MARIACAROLINAAMBROSIO 60,00 2

Portaria de Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital 003/2012 – pg. 8

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000705 ISAURA DE SOUZA SILVEIRA 53,33 3

Cargo: ACS -REGIONAL JARIVATUBA

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000398 LISETE FRITZEN PEDROSO 73,33 1

29000058 MARINES DE SOUZA 60,00 2

29000134 NOELI DE OLIVEIRA CARVALHO 53,33 3

29000704 MONICK MATILDE DE OLIVEIRA 53,33 4

29000277 FERNANDA BATISTA MATTTEI 50,00 5

Cargo: ACS -REGIONAL PIRABEIRABA

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000562 GUILHERME FRANCO E SILVA 83,33 1

29000618 PAULO GAMBETA 66,67 2

29000639 MARLENE HARDT ENDLER 60,00 3

29000237 SOLANGELA ALVAREZ ROCHA 60,00 4

Cargo: ACS -RIO BONITO

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000683 RAQUEL ZIETZ GABRIEL 50,00 1

Cargo: ACS -SÃO MARCOS

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000612 AMAZILDA BECKER 66,67 1

29000381 DANIELACOELHODESOUZADOSSANTOS 63,33 2

29000546 LUCIANE BUENO DA ROCHA 60,00 3

29000162 TABATA KATIUSCIA KOLLER 60,00 4

29000605 ELIONE ZOMER DEVEGILI 56,67 5

29000055 REJANE LOOS UBER 53,33 6

Portaria de Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital 003/2012 – pg. 9

Cargo: ACS -WILLY SCHOSSLAND

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000597 ELVIS ZANLUCA 53,33 1

Cargo: ACS -ZONA RURAL

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

29000136 SOLANGE WAGNER KOENTOPP VINTER 76,67 1

29000708 JEANINE CATLEIN FELIPI OHF 73,33 2

29000646 JULIE HIDEKO ISAGO MISSE 70,00 3

Joinville, 13 de abril de 2012.

Márcia Streit                 Antonia Maria Grigol

Secretária Municipal de Gestão de Pessoas       Secretária Municipal de Saúde